
РЕЗУЛТАТИ ПО ИСПИТОТ 

ТЕОРИЈА НА ПРЕВОД И ТОЛКУВАЊЕ 2 (јунска сесија) 

 

Положиле:                                                          

1. Антоанета Талеска         (28421)  96,5 10 

2. Драгана Кнежевиќ          (28418)  96 10 

3. Елена Василевска      (28466)  95 10 

4. Наталија Станојевиќ      (111)  90,5 10 

5. Деспина Филипашиќ     (28502)  90,5 10 

6. Драган Кабранов       (28481)  90,5 10 

7. Јован Оливер Павловски (28428)  90 10 

8. Деана Андоновска     (28491)  84 9 

9. Лилјана Стефкова      (28459)  83,5 9 

10. Милена Трајчевска       (28464)             72 8 

11. Надеж Николоска      (26932)  71 8 

12. Коста Спасов       (28472)  70 8 

13. Стефан Тоневски      (28484)  70 8 

 

Увид во тестовите и запишување на оценки ќе се одржи во 10:00 ч. на 20.06.2018 

(среда) во канцеларијата на доц. Милан Дамјаноски,  

 


